



Městská část Praha – Dolní Měcholupy

Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 109 00 Praha 10

TRANSPARENCY INTERNATIONAL

- Česká republika, o. p. s.

Sokolovská 260/143

180 00 Praha 8

DS: 8vzj3s2

Váš dopis značky/ze dne

/4.8.2016

naše značka

1317/2016

vyřizuje

Praha/datum

15.8.2016

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí informací:

- 1) *Sdělení, zda městská část uzavřela od 1. 1. 2007 do současnosti smlouvu (např. darovací, o spolupráci), ve které budoucí stavebník poskytuje finanční plnění městské části a městská část se zavazuje poskytnout budoucímu stavebníkovi součinnost.*
- nebyla uzavřena žádná smlouva tohoto typu
- 2) *Sdělení, zda městská část uzavřela od 1. 1. 2007 do současnosti plánovací smlouvu ve smyslu § 66 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.*
- nebyla uzavřena žádná smlouva tohoto typu
- 3) *Kopie smluv uvedené v bodě 1) a 2), pokud došlo k jejich uzavření.*
- ---
- 4) *Všechna správní rozhodnutí, která byla vydána v souvislosti se smlouvami v bodě 1) a 2), pokud existují.*
- neexistují

Šárka Fořtová, DiS.
tajemnice